JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 046/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR a servidora TELCA MARIA TEIXEIRA

BAIOCCHI CARIM, no Setor de Protocolo Geral e Expedição, a partir de

11/02/2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2004.

ATT O N

í O | ç EN / Vo 0, Pr SD A. Ds

Desembargador AÚLO MARIA TELES ANTUNES

Presidente f

l-

mm marea a